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Puheenjohtajalta
Uusi	vuosi	tuo	tullessaan	muutoksen	tuulia.	Meillä	uusi	hallitus
kokoontui	ja	nimitti	toimihenkilöt	sekä	allekirjoittanut	tarttui
puheenjohtajan	nuijaan.	Kiitämme	hallitustyöskentelystä	pois
jääviä	monista	ahkerista	hallitusvuosista.

Viime	vuonna	luomamme	tapahtumakonsepti	”bisnestreffit”	on
mukana	viiden	finalistin	joukossa,	josta	valitaan	valtakunnan
Vuoden	tekijä	2017.	Vuoden	tekijänä	palkitaan	yhdistys,	jonka
toimintamalli	tai	palvelu	on	lisännyt	jäsenten	saamaa	hyötyä

jäsenyydestä.	Palkinto	jaetaan	3.2.18.	Pidetään	peukkuja	meille!

Tulemme	olemaan	tänä	vuonna	entistä	aktiivisempia	verkostoitumaan.	Yhteistyötä
tullaan	jatkamaan	ja	kehittämään	eri	sidosryhmien	ja	yhteistyökumppaneiden
kanssa.	Hyvänä	esimerkkinä	yrittäjyyslukio,	jossa	uusi	Yrittäjyyslinja	alkaa
elokuussa.
Viestinnällä	on	keskeinen	rooli	kaikessa	toiminnassamme	ja	siihen	panostetaan	tänä
vuonna.	Aluejärjestössä	tämä	tarkoittaa	kokonaisvaltaista	viestintäuudistusta.
Vaikuttamistyössä	tärkeitä	ovat	sote-	ja	maakuntauudistus	sekä	tänä	vuonna
ensimmäistä	kertaa	järjestettävät	maakuntavaalit.	Maakuntavaltuustoon	tulee	saada
mukaan	yrittäjätaustaisia	jäseniä.

Verkostoitumista,	yhteistyötä	ja	kokemuksia	tarjoavat	eri	tapahtumat	pitkin	vuotta.
Tämän	vuoden	ensimmäinen	tapahtumamme	on	perinteinen	hohtokeilaus	19.1.
Helmikuun	1.	päivä	kuulemme	verkostoitumisen	vetovihjeet	jäsenillassamme
Teivossa.	Kevään	koittaessa	14.4.	on	valtakunnallinen	yrittäjäristeily	ja	risteilylle
yhdistys	tarjoaa	bussikyydin.	Perinteinen	RoadShow	on	tulossa	myöskin	huhtikuussa.
Siitä	ja	muista	tapahtumista	lisää	seuraavissa	jäsentiedotteissa	sekä	Ylöjärven
Uutisissa.	Kaikki	tapahtumat	näet	myös	nettisivuiltamme.

Mielelläni	kuulen,	mitä	toiveita	ja	ajatuksia	sinulla	on	yhdistyksen	toimintaan
liittyen.	Laita	viestiä,	soita	tai	tartu	hihasta,	kun	tavataan!

Toivotan	Sinulle	ja	läheisillesi	onnellista	ja	menestyksekästä	vuotta	2018!

Anu	Meuronen
puheenjohtaja
	

	

	
	 	 	

	

	
Ylöjärven	Yrittäjät	on	ehdokkaana
vuoden	2017	tekijäksi
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Vuoden	tekijänä	palkitaan	yhdistys,
jonka	toimintamalli	tai	palvelu	on
lisännyt	jäsenten	saamaa	hyötyä
jäsenyydestä.

Ehdokkuus	vuoden	2017	tekijäksi	irtosi
teemapohjaisilla	bisnestreffeillä.
Esimerkiksi	juhlateema	kokosi	treffeille
cataring-,	äänentoisto-,	tilavuokraus-,
juonto-,	kauneudenhoito-	ja
ohjelmapalveluyrittäjiä.	Bisnestreffien
myötä	on	syntynyt	kauppaa	sekä	muuta
yhteistyötä.

Ehdokkaat	esittelyteksteineen	esitellään
yrittäjien	sivuilla	osoitteessa
www.yrittajat.fi/vuoden_parhaat

	 	

	
	 	 	

	

	

Kutsu	hohtokeilaamaan	19.1.2018
Jo	perinteeksi	muodostunut	keilatapahtuma	aloittaa	uuden	vuoden	2018.

Lähde	mukaan	viettämään	rentoa	ja	liikunnallista	iltaa	mukavassa	seurassa	ja
samalla	sinulla	on	loistava	tilaisuus	tutustua	alueen	yrittäjiin.	Voit	myös	kerätä	oman
joukkueen	max.	4	henkeä	työkavereista	tai	yrittäjäystävistä.	Kiertopalkinto	odottaa
voittajaa!

	

	

	

Keilatapahtuma	on	pe	19.1.2018	klo
18.00	-	22.00	Ylöjärven	keilahallissa.
Tapahtuman	kustannuksena	on	10,00
e/hlö	sis.	keilailun,	iltapalan	ja
janojuomaa.
	
Mukaan	mahtuu	vielä	muutama
henkilö,	joten	ilmoittaudu	pikaisesti,
viimeistään	12.1.2018	lähettämällä
postia	ylojarven@yrittajat.fi.	Saat
maksuohjeen	paluupostissa.
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Verkostoitumisen	vetovihjeet		-
käytännön	verkostoitumista	ilman
pönötystä
Voiko	ja	pitääkö	verkostoitumista	opetella?	Kannattaako	umpi-introvertin	lähteä
julkisille	paikoille	ollenkaan?	Entä	miksi	ihmiset	kaikkoavat	ympäriltäni,	kun	kerron
itsestäni.

Käytännön	esimerkkejä	ja	vinkkejä	tehokkaaseen	verkostoitumiseen.	Teoriaa	ja
käytäntöä	sopivassa	suhteessa,	opit	uutta	ja	tutustut	uusiin	ihmisiin.
Tilaisuus	on	maksuton.
	
Paikka:	Teivon	Ravikeskus,	Velodromintie	2,	Ylöjärvi
Aika	1.2.2018	klo	17-22.00.
Ilmoittaudu	mukaan	perjantaihin	26.1.	mennessä.
Lisää	aiheesta	liitteessä.

	

	

	

	 	

	
	 	 	

	

	 Suomen	Yrittäjäristeily 	
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Irtaudu	arjesta	ja	lähde	mukaan	Yrittäjien	omalle	risteilylle	14-15.4.2018.	Risteily	on
loistava	tilaisuus	verkostoitua	muiden	yrittäjien	kanssa.	Luvassa	on	lisäksi
asiaohjelmaa	sekä	hauskuutta	ja	rentoa	yhdessäoloa.	Ylöjärven	Yrittäjät	tarjoaa
bussikuljetuksen	satamaan.
	
Huomaa,	että	ilmoittautuminen	on	kaksiosainen:

1.	 Ilmoittaudu	bussikyytiin,	jos	haluat	tulla	Ylöjärven	Yrittäjien	tarjoamaan
kuljetukseen	mukaan.	Kutsu	on	avec.	Aikataulu	ja	ilmoittautuminen
ovat	myöhemmässä	tiedotteessa.	Seuraa	ilmoittelua	myös	nettisivuillamme	ja
Ylöjärven	Uutisten	MeNyt-palstalla.

2.	 Muista	ilmoittautua	myös	risteilylle.	Risteilylle	ilmoittautumisesta	tulee	lisätietoja,
seuraa	risteilyn	sivustoa.	

	

	

	
	 	 	

	

	

Koulutuskeskus
Valo	tiedottaa
Koulutuskeskus	Valossa	opiskellaan
monia	aloja,	joista	erityisesti
liiketalouden	taloushallinto	on	vailla
Ylöjärven	seudulla	olevia
työssäoppimispaikkoja.	

Lue	lisää	liitteestä	ja	ota	yhteyttä,	jos
juuri	sinulla	on	tarjota	nuorelle
oppimispaikka	yrityksessäsi.
	

	 	

	
	 	 	

	
	 	 	

	

	

Ota	yhteyttä	uusi	jäsen	-	tule	nähdyksi
Esittelemme	lyhyesti	uusia	jäseniä	jäsentiedotteissamme.	Jos	haluat	mukaan
esittelyyn,	laita	tiedot	sähköpostilla	jaana.jarvinen@simetra.fi.

Laajempaa	esittelyä	varten	voit	ostaa	mainostilaa	jäsentiedotteesta	tai
yhdistyksemme	nettisivuilta.	Kysy	lisätietoja	jaana.jarvinen@simetra.fi.
	

	

	
	 	 	

	

	

Tapahtumakalenteri	2017	-	2018
pe	19.1.2018 Perinteinen	hohtokeilakisa,	Ylöjärven	keilahalli,	klo	18.00	-	22.00

to	1.2.2018 Verkostoitumisen	vetovihjeet,	Teivon	ravikeskus.	Klo	17.00.
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Näkyvyyttä	yrityksellesi?
Osta	omalle	mainoksellesi	tilaa	jäsentiedotteesta	ja/tai	kotisivuiltamme.	Lähetä
tilaus	Jaana	Järvinen	jaana.jarvinen@simetra.fi.

Jäsentiedotteen	mainoksen	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Koko	sivu	liitetiedostona,	hintana	70	€	(alv	0	%).	Tiedostomuotona		pdf.
½	sivua	(leveys	18	cm,	korkeus	12	cm)	jäsentiedotteeseen	upotettuna,	hintana	50
€	(alv	0	%).	Tiedostomuotona	kuva	(jpg	tai	png)	tai	Word-tiedosto.

Banneri-mainoksen	sijoittelu,	koko,	kustannukset	ja	tiedostomuoto:

Mainosbanneri	lisätään	Ylöjärven	Yrittäjien	kotisivuilla	oikeaan	sivupalkkiin.
Koko	on	140	x	350	pixeliä	(pystysuuntainen).
Tiedostomuotona	kuva	(jpg	/	gif	/	png),	kuvasta	linkki	yrityksen	omille	sivuille	tai
Facebookiin.
Kuukauden	hinta	on	30	€	(alv	0	%).

Yhteispakettina	jäsentiedote	ja	banneri	vieläkin	edullisemmin.	Kuukauden	ajaksi
banneri	kotisivuille	ja	½	sivun	mainos	jäsentiedotteeseen	yhteensä	60	€	(alv	0	%).
Hinnat	eivät	sisällä	arvonlisäveroa	(alv	laki	3§).
	

	

	
	 	 	

	

	

Laskutusosoite
Verkkolaskut:
003711028834				ITELFIHH	

Paperilaskut:
Ylöjärven	Yrittäjät	ry
PL	28,	33471	Ylöjärvi
	

	

	
	 	 	

	

	
Jäsentiedot	ajan	tasalla?
Muistathan	käydä	päivittämässä	yrityksesi	jäsenrekisteritiedot
	

	

	

	 	 	

	 	
	
©	Ylöjärven	Yrittäjät

ylojarven@yrittajat.fi

	

	 	

Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin
p.	0400	919	878
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